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L. dz. DAT-3800-18-ZP-2024        Bydgoszcz, dnia 08.11.2024 
  
   

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ cz. 2 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: 
„DOSTAWĘ ENERGII ELEKKTRYCZNEJ DLA RCKIK W BYDGOSZCZY” - Nr postępowania 18/ZP/2024 
 
          Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, działając 
w oparciu o zapisy art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 T.J.), udziela wyjaśnień treści zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez 
ujawniania źródła zapytań. 
 
Pytania od Wykonawcy z dnia 08.11.2024 (po terminie zadawania pytań): 
 

Poniżej przesyłam pytania do postępowania na dostawę energii elektrycznej: 

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym 

postępowaniu posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 

źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym 

energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w 

instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 

końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 

potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 

przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 

podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 

443 ze zm.) ?\ 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania znajdują się w Opisie przedmiotu 

zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ pkt 13,14) 

 

2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z 

Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia 

 

3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na 

których posiada ten status. 

Odpowiedź: 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/
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Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia 

 

4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. 

elektrowni biogazowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania znajdują się w Opisie przedmiotu 

zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ pkt 15) 

 

5. Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania znajdują się w Opisie przedmiotu 

zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ pkt 2) 

 

6. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zadane pytania znajdują się w Opisie przedmiotu 

zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ pkt 9) 

 

7. Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zawrze jedną umowę. 

 

8. Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym 

rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia 

sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawartę z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy 

mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, 

które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma świadomość terminów zmian. 

 

9. Proszę jeszcze o udostępnienie wykazu PPE zawierającego: numer PPE, adres, grupę taryfową oraz 

Wolumen 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia 

 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami termin 

składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 
Zatwierdził 

Dyrektor RCKiK w Bydgoszczy 
Dr n. med. i n. o zdr. Katarzyna Gągola 

 
 
 
 
 

Sporządził: Wiesława Raszkowska 


